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KANNELTALON GALLERIA 
 
LIITE 3   Tiedotus 
 
Näyttelytiedot   
Vuokraaja toimittaa heti näyttelyajan vahvistettuaan Kanneltalon 
tiedottajalle: 

näyttelyn nimen 
julkaisuvapaita valokuvia teoksista  
(valokuvaajan nimi ja yhteystiedot mukaan!) 
yhteystiedot lehdistöä varten 
yhteenvedon näyttelyn sisällöstä sekä mahdolliset lehtileikkeet 

Materiaalin voi toimittaa kirjeitse tai sähköpostitse, kuvat paperikuvina tai sähköisessä muodossa. 
Materiaali palautetaan vuokraajalle pyydettäessä.   

Media  
Kanneltalo tiedottaa sähköpostilla ja faksilla näyttelytiedot keskeisten päivälehtien, ilmaisjakelulehtien,  
radio- ja televisiotoimitusten sekä valikoitujen aikakauslehtien kalentereihin, joiden julkaisutiedoista 
vastaavat kyseiset mediat. Kanneltalo toimittaa edellä mainituille tahoille myös vuokraajan (mieluiten 
 tekstitiedostona) toimittaman lehdistötiedotteen. Kanneltalon näyttelytiedotukseen sisältyy myös maininta 
 Kanneltalon internetsivuilla (www.kanneltalo.fi
 näyttelyitä ilmaisille palstoilleen. 

). Kanneltalo ei voi taata, että lehdistö valitsee Kanneltalon 

 
Kausiesite  
Kanneltalon kevätesite ilmestyy tammikuussa ja syysesite elokuussa. Tietojen toimitusaikatauluista tulee 
keskustella tiedotuksen kanssa (yhteystiedot alla). 
 
Juliste  
Julisteen valmistamisesta vastaa vuokralainen. Mahdolliset julisteet asetetaan esille Kanneltaloon.  
Muusta jakelusta on sovittava erikseen. 
  
Kutsut 
Vuokraaja vastaa itse kutsukorttien valmistamisesta ja postituksesta. Erikseen sovittaessa Kanneltalo voi  
postittaa 30 kpl kutsuja (lehdistö, kaupungin sisäinen postitus). Vuokralaisen on toimitettava 
kutsumateriaali Kanneltalon tiedottajalle viimeistään neljä viikkoa ennen avajaisia.  

 
Näyttelyluettelo  
Vuokraaja laatii halutessaan näyttelyluettelon, jonka kopiointi voidaan suorittaa Kanneltalossa. 
 
Logojen käyttö  
Kanneltalon ja kulttuuriasiainkeskuksen logojen käytöstä on sovittava erikseen tiedottajan kanssa! 
 
Tiedotusmateriaalin toimitusaikataulu  
Mikäli em. mainittua tiedotusmateriaalia ei toimiteta ajoissa edellä mainitun aikataulun mukaisesti 
Kanneltalon tiedotukseen, Kanneltalo ei sitoudu yllä mainittuun tiedotussuunnitelmaan 
 
Lisätiedot    
Kanneltalon tiedottaja puh. (09) 3103 2411  
Kanneltalo / tiedotus, PL 4751, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI 
 

http://www.kulttuuri.hel.fi/kanneltalo�
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